
 

 
 

Дума  

Сладковского сельского поселения  

третьего созыва  

РЕШЕНИЕ 

 
 

От 20.06.2014     № 85                                                                                      с. Сладковское 

 

 

Об исполнении бюджета  Сладковского сельского поселения  

за отчетный финансовый 2013 год. 

 

 

В соответствии со статьей 49 «Положения о бюджетном процессе в 

Сладковском сельском поселении», утвержденного решением Думы от 

31.10.2013 года  № 28, Дума Сладковского сельского поселения  

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сладковского сельского 

поселения за отчетный финансовый 2013 год, в том числе: 

 по доходам в сумме 31 018,0 тысяч руб.; 

 по расходам в сумме 21 741,4 тысяч руб.; 

 размер профицита местного бюджета в сумме 9 276,6 тысяч рублей; 

 объем межбюджетных трансфертов: полученных из других уровней 

бюджета в сумме: 29 801,0 тыс. руб.; 

2. Утвердить ниже перечисленные показатели по исполнению бюджета 

Сладковского сельского поселения (далее по тексту местный бюджет) 

за отчетный финансовый  2013 год; 

1) Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов 

(Приложение №  1); 



2) Расходы местного бюджета по разделам, подразделам, целевым 

статьям и видам расходов (Приложение № 2); 

3)  Расходы местного бюджета по ведомственной структуре, разделам, 

подразделам и видам расходов (Приложение № 3); 

4) Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальных целевых 

программ (Приложение № 4);  

5) Обязательства согласно Программы муниципальных гарантий 

(Приложение 5); 

6) Размер и структура муниципального долга на 01.01.2014 г. 

(Приложение 6); 

7) Свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 

(Приложение 7). 

       3. Главе Сладковского сельского поселения Т.В.Банниковой добиваться             

равномерного исполнения бюджета всеми получателями бюджетных средств. 

 4. Решение опубликовать в районной газете «Коммунар», разместить на 

официальном сайте Сладковского сельского поселения. 

 5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике и муниципальной собственности 

(председатель И.Н. Судаков). 

 

Председатель Думы Сладковского 

сельского поселения   

 ____________ В.А. Потапова 

 

Глава Сладковского 

сельского поселения   

 _____________Т.В. Банникова 

 
 

  
 

 

 

 
 

 


